数学与统计学院党委会会议纪要

（2023年第 7期）

2023 年 6 月 15 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪

要如下：

一、吸收 2023 年上半年中共预备党员

会议通过投票表决，一致同意张闵喻等 22 名同志吸收为中

共预备党员。

二、推动主题教育走深走实

对深入扎实开展主题教育，进一步提升党员领导干部和普通

党员的理论修养、政治素质、思维能力、能力本领提出明确要求。

对检视整改中列入清单的问题要逐一挂账销号，对能改的问题马

上改，一时解决不了的要明确具体整改措施和时限，紧盯不放、

持续整改，确保取得实实在在的成效。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2023年 6 月 15 日印发